CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependenci

INFORME DE GASTOS

Fecha:

9 de agosto de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COM

ISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellldo Materno):

No de Empleado:

No de vidtico:

JOSE ALBERTO CHAVEZ

ANAYA

30088

476-2022

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

" Entrega de paqueteria de la empresa francesa Vivescia a la Alcaldesa de Meoqui, Miriam Soto, entregado a la SIDE durante la comisién de la
Gobernadora Marfa Eugenia Campos Galvan y la Secretaria Maria Granados Trespalacios en Europa. Lo anterior, en el marco del anuncio de inversién

del corporativo en el municipio de Meoqui.

! PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento RagcTotal o
CLI 21092744 09/08/2022 Combustible Servicios Gasolineros de México $ 7300.0! OOP
300.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién dealappestaaa :
PASAJES AEREQS'" e
Factura Fecha Concepto ol Total
Cuenta presupuestal; | Llenar este campo con informaci§ a Bgst‘é‘?a‘% cuentas presupuestales B
VIATICOS (HOSPEDAJE Y CORIIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
CHI 384155923 " 0?/08/2832 ) Cadena Comercial Oxxo $ 84.5
/20, IPollo Feliz $ 164.01
-
- : dotal $ 22850
Cuenta presupuestal: | ! Lienar-este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad qt%ﬁlTﬁrﬂﬁmmyé fcance de la
Comision que desempene, @éﬁ ;. 7f{edy | Total Gastos $ 548.51
Q;Ié' estoy fﬂ*‘.e’adadd'-’ "’: sargjol 6 por |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $ .
el incumy e la como | por . “importe a reembolsar (-) X3 543.51

Autoriza

Revisa

Benefj i?rio(a)

Daniel Benite
Director Adpa

/l

histrativo

h Vi
C.P. Laura Rocio W Hernandez
Jefa Departame ministrativo

José Alberto Chavez Anaya
Personal Especializado




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31650

Factura

CLI21082744

No. Certificado

00001000000413284971

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 09/08/2022

CONDICIONES DE PAGO Contado

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 82698

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31350

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ

Identificador

15101514 PL/12658/EXP/ES/2015-

Cantidad

Clave Unidad.  Unidad Descripcion Valor Unitario

Impuesto

Importe

OBSERVACIONES
**Los importes son expresados en 2 ¢
l 33652970

Informacion del Timbre Fiscal Digi

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fis:
704038f2-

Sello Digi:

MLbtZkQeD7:
XYsjgkn5RE)
E83zjkPbpUe
X4QLOMQKUqgu
VelYqLK40za
VQSS55CbTme
3phoIsYulTs

33652970 13.245 LTR Litro MAGNA (LT) $19.5927 002 IVA | $40.49 $ 259.51
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E11014
Cantidad con letra: TRESCIENTOS PESOS (00/100) M.N.
SubTotal $ 259.51
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $40.49
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 300.00

SCMRVMV+y+6,
UD7ZMrtHPq1

ESTACION 0XXO GAS
SERVICIO CAMIONERO

e ) TT

Le atendio: FERNANDO SOLIS AVILA

CombustiblesMAGNA

10333652970 .
ﬁ°11°_3°3_08_7g?7 Forma dE_Pﬂ§°'
g

ora: :
Bombat ©

" do SAT Fecha y hora de certificacion
s -eciouUn Importe
Producto Cantidad Prec .. 414211380 09/08/2022 16:28:43
NaGNA (LT)13.245 $22.65 330008 e
' 300.00 iqi
Tetal 5__"_ " lel SAT: Cadgr\a O_r’lgln.al.del Complemento de
I - i certificacion digital del SAT:
At e f"‘e"t“ |11.1]704038F2-4c9h-4023-98df-4190b19d
(6996 .427) k39dCP1P1ORFVj061RMAILG  c4db|2022-08-09T16:28:43|SNF171020F3A|
Lcs@oxxogas.com /SLkD52QAeQmNNT7ZUShWY1  MLbtZKQOD7j9cOLiRrXha5eNI61Kdz6Z125SKN
7 paia Tra.wdracion ingresas: TuSwLEwolgoRa2XJh7R6HgR

stjgkn5REXxC/sZEIcoIcllepszeSRTGu2a
E83zjkPbpUeYpbLgdxPIagMgIQPIoAciuxopu®
X4QLoMQKUqwVtyaTLBBtcwog3tIL3rrBASIRTO
VcLYqLK40zaNbkMGpZ8ZKBBWLtuYpgMQewRYcT
VQSS55Chfm6bd9eswzHk4CsqMip/0dwtdQy /ST
3phoIsYulT5naQ2fb5HsViF5mnlro15LSn9eFC
_SCMRvmv-+y+6BY0Q]13bwtZd egteq‘sngoLc%gP
G1XQHoMPbShukZyI3PPFRer SmhpKA
D008414211380 &

keq@CKTge3ZVsRwatViudes
xmTqRNSNOQWU+twbMvcyReY
53+RPwv70CJ33f019mmkx1D
2194pt14YhwYJdiBAcLMYnU
"aFVIDR2NSEgRemOyZX52W3
'eWAu7dMgHF2eyoeuTee§£w

Www . OXXOgas .com

Gracias por su confianza

Esw._documento es una representacién impresa de un
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gv- (@) CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
T R.F.C. CCO8605231N4
Régimen Fiscal: Opcional para Grupos de Sociedades

Factura: 384155923

Régimen Fiscal Receptor: Serie: CHI

603 I-INGRESO

Domicilio Fiscal Receptor: Uso CFDI: G03 - Gastos en general

31350 Exportacion: 01

Folio Fiscal:

b0def884-baf3-4cd4-b361-030200120cd2

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2022-08-09T15:34:27
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2022-08-09T16:34:27

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccién: VENUSTIANO CARRANZA N. 601

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto  Objeto  Importe

Impuesto
1.000000 EA 50192100  |RUFFLES QUESO 185 GR 43.98 3.52 02 43.98

1.000000 EA 50202306 REFRESCO SPRITE 3 LT BOTELLA NO 31.90 ‘ 5.10 02 31.90
RETORNABLE LIMA-LIMON

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 75.88

Forma de Pago TASALV.AO0% 0.00
TASA LV.A 16% 5.10
TASA IEPS 8% 3.52

TOTAL MXN 84.50

Sello digital del CFDI
Y4PW64UPBUddSquRaOS/KvosrtSFcW?tYZRHnm1 AMPI 11rehaNRI2ZNSHTRGALNRETANIA « 24« T Te)

. N1/+rfox6id/QCwM300VQI3EYOO0E2umnu714 Cadena Comercial DRk, S.. de C.U. 19
Y+1E2DRpdqYmNyioe/HEyNtsfncbmd/Uzfn22D PL ~""§'§é ?ﬁ;?;‘*@;‘ MEUE aT
ble99IE8YbSmdigRSqV/ZlWUARDORHyBIsaj iiz,.i,,_fﬁ,r;a ﬁ” j!'ei'i'ér(—.:; ?"L oL 0P BA4R0 NH
EZ;K":=_" | del SAT ‘Reginen opcional pars arupos de sociedades.

ello aigital de s oo o ey oty ey ek g e e e e
9onGq42d0PIPkhOaMZSz6ilUriMO8bSDkkO+kej IIICROTIONED e 3y
NqdJ0XbenTEhaKLx0k5aeus8eQ10x6eHBRXe« CUEFLES GUESE 18se i 17750 c
BMOkFJEJbQJ404P6h7ASWCWBIB+UBL79af2H | ani & (08 PRI i .50 ws
+NULKOMdZhFIiEqQGHZ75y3j/FIEWFWYuvH/3bo : 588257 Total: $ 85.00 Ja
FWuQ== A RCLEIDG: 5 517
Cadena Original | ,‘:'.'?I G0/ 1006 HoH,
[11.1]b0def884-baf3-4cd4-b361-030200120cd2|2 R
09T16:34:27|SNF171020F3A|Y4pwe4uPBudd6C P USETR 0L QIR &) DBiZICE TE
uTHVpE74VC+e1+gTgqWziQN1/+rfx6id/QCwh TR A SRR R ST Y SRR K
'aTLW/ABQapBquu/wnN/L49Y+1E2DdequN} T Jar, CEERE I T £ o4 sk ook s e 7
y2eTRqMqco7Elpm4W+5/9TbmIVI9IESYbSmdi¢ ¢ riciiie RS ' ' S
GAao9u3oT6Hma+kOuTtaNHEZLKw==|000010( FCE R b4d §

*Este documento es una representacién impr
le1

ligsceras 1a
ty tarjets O3

i
1, CHIKUARUA
bHEQBUT, HEOGUT
I L.P.33130

piat i atensioneciiantesoxns. oo
Teiéfono sin costo 31 83 2V 40 2




_Pollo Fellz

MEXICO 33000
EXPEDIDO EN:

CESAR ALFREDO MENDOZA FERNANDEZ

MEFC000214325
DOMICILIO FISCAL
3A. NORTE N. 600 Col. SECTOR NORTE CHIHUAHUA CHIHUAHUA

FACTURA FAC 649

FOLIO FISCAL
a81aad1b-08c3-4077-bde1-98d56fafe87b

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00007000000509846663

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
00001000000501651958

3A. NORTE NO. COL. SECTOR NORTE CHIHUAHUA MEXICO C.P. 33000 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

REGIMEN FISCAL
626 Regimen simplificado de confianza

2022-08-09T16:32:17
FECHA Y HORA DE EMISION DEL CFDI
2022-08-09T17:32:58

LUGAR DE EXPEDICION
33000 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

USO DE CFDI:
G03 Gastos en general

CLIENTE METODO DE PAGO: FORMA DE PAGO:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PUE Pago en una sola 01 Efectivo
exhibicion

GEC981004RE5
Venustiano Carranza NO. 601 COL. Col. Obrera CONDICIONES DE PAGO: MONEDA:
Chihuahua Chihuahua México 31350 CONTADO MXN Peso Mexicano
CONCEPTOS
CVE SAT CVE UM CANTIDAD CONCEPTO VALOR UNITARIO DESCUENTOS SUBTOTAL
90101501 H87 1 1 CONSUMO $141.3800 $ $141.3800
IMPUESTOS :

BASE IMPUESTO - TIPO FACTOR TASA O CUCTA IMPORTE

Traslado - 002 0.160000 Tasa 22.62

CANTIDAD CON LETRA
CIENTO SESENTA Y CUATRO Pesos 00/100

El consumo se realizo en Meoqui

SELLO DIGITAL DEL SAT

SUBTOTAL $141.38
DESCUENTO $
IVA $22.62
TOTAL $164.00

ABngdRY?Ys(wQSszpﬂdOonGM;FT KBIrE27RYZR7viVx1Apm1 MOAU/IR59HArGQUIZWAPksOsI3Y geRuhIVnOHhpRigJOXUBIu+v61 GJ+XN4sQEpU5GOdK Tt2afqC8018PZfIxDIS7NjHjBvI8qgUHHCHOO

nwaMCDonrnyGllgﬂ#YISmDOZTQISZZSZHLMquh‘!1Im«KEKkSHGZbISDZ|x8quoVLXZBBBIHy+LOOaSe9B+YwBDSyZDfTOZxOUJJSchK3wmeEwa_||8/Kq0xa1AU RuYat3ubtaZ+/Pqdn0SFjseEJP

vEﬂWbeyyxhodmudexAu :

SELLO DE CFDI

: QUWOngwkﬁerQXjDuNhaFyﬂZECQQnOKkmuprlzBORJLCQURWn35(34uQSnVW4!LJkXxLWEQqSabpcG(EleWrSMOUSFkBeM7IUSJZXUXDNZOIHKJmGBgCQSveVJNPGRqaquh3+GthnSquWJ561E14
QW4mL1JgRﬁteo\(RﬁglLLBVﬂrSngdWBwTHMDVzSJRPnD“IwQSGJnXMEtsFSuTeg'IstprJIILJf’Iu3AOFPy2/BLmBeupL75enHLOMGazTSDmGanyS. Edxg2euN

nIWW6022F 3mWeEKoTYVGmz4+ GVeVazHiwa=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

y TT Oxa

Y

~ |[1.1}a812ad1b-08¢3-4077-bde1-98d56fafeBTh|2022-08-09T17:32: 58|LSO1306189R5[[QUWOb5gwkeeUoQXjDuNhaFyf3ZECQQnOKkmuprizBO3jLCQURWN3sG4uQSn
VW4ﬁJkXxLWE9q9abpcGl5teWr3MOUSFkBeM7|USJZXL/xDNZOIBKJmGBgCSSveVJN P6Rqar0gh3+6WinnSVzqwj56tE14QW4mL1JgRjlteoVR5gtLLBV7 1rSwTgdW8wTH
v4DV25JRPnD7W4sGJ+zXM8tsFSuTeg'IstprJIILJf7u3AOFPy2/BLmBeupL75+nHLOf+IGazTSDm6any6KdegZeuNntgAd4H4Bxyo/lAGTTw8yeM50xanIWWGOZ2F3
mWCEKoTyVGmz4 +GVdVazH(w==|00001 090000509846563|

Este documento es una rt.presentacmn impresa de un cfdi 3.3. / Efectos Fiscales al pago/ Documento emitido por Click Factura S.A de C.V / www.clickfactura.mx
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- POLLO FELIZ
Nota de Venta
HECTOR DE LA ROCHA ZAZUETA
Calle Aldama #508, C.P. 33130
Cd. Meoqui, Chih.
R.F.C. ROZH-431115-526
p  lofelizdelicias@hotmail.com
Tel. (639) 110.7161

09/08/2022 10:45:35 AM

Paa L!eyar

1POLLOLL 164.00 164.00
1 1/2GRATISMYJ 0.01 0.01

Total $164.01

Por disposicion fiscal Ia factura le sera
enviada a su correo electrénico

Le atendio: SUSANA

10 AGO 2227 |

ey
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS 4
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-476

XXVIRP004

BUENO POR: 525.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: QUINIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ENTREGA DE PAQUETE DE LA EMPRESA FRANCESA VIVESCIA A LA ALCALDESA DE MEOQUI, MIRIAM SOTO,

ENTREGADO A LA SIDE DURANTE LA COMISION DE LA GOBERNADORA MARIA EUGENIA CAMPOS Y LA SECRETARIA MARIA GRANADOS EN
EUROPA.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA PERIODO: 09-AGO-22 - 09-AGO-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: PERSONAL
ESPECIALIZADO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 30088

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 225.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 300.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: 150.00 ] RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO / LITRO: 20.00 ] COMBUSTIBLE: 300.00 | OTROS GASTOS: ] CASETAS:

JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE: 300.00

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA MEOQUI- 09-AGO- 09-AGO- 1 0 225.00 900.00 225.00 0.00 225.00
MEOQUI 22 22

TOTAL VIATICO: 225.00

TOTAL: 525.00

% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, AS|
ES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;

ISMOS QUE FORMARAN PARYE DEL EXPERfENTE UNICO A M| NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

XY
{ BENEFIKIZRIO )
DOMINGUEZ HERNAKDEZ, LAURA ROCIO JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA e
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACION

/ 2 N \
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBREKEWLRENTA. ASFCOMO:EN'LOS:
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPYESTC SOBRE LA RENTA Y CONAACFINALIDAD BE-CUMPLIR. CON'LA_
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A S EEECTRONEO »ék EGISTRO DE LA PRESENTE QBERKG?N:ES’\ iRTUAL, PARA EFECTOS "
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS.GASTQS DEEMIE?@Q DE #%DOQE Cﬁfm Al 5 o PR \
¥ i ok & 3 | i AN
& § ! | fg’ "é‘gqmiy %@2&7 % we%@ ¢ %{
] Z,fﬁno gfﬁ%ﬂﬂi&d&lﬁlegada de la Comunidad Menof?@@%hua

e

( \ )
| 1060202 | |

5.'

g | " Al A0 B .3
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-476

OFICIO DE COMISION

JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO
10401001 — CHIHUAHUA |

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ENTREGA DE PAQUETE DE LA EMPRESA FRANCESA VIVESCIA A LA ALCALDESA DE MEOQUI, MIRIAM
SOTO, ENTREGADO A LA SIDE DURANTE LA COMISION DE LA GOBERNADORA MARIA EUGENIA CAMPOS Y LA
SECRETARIA MARIA GRANADOS EN EUROPA.

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
MEOQUI-MEOQUI,CHIHUAHUA 09-AGO-22 - 09-AGO-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

BENITEZ
DIRECTO MINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-476

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA..

EN FECHA DEL: ’ AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-AGO-22 09-AGO-22 MEOQUI-MEOQUI,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. N REELECZION




/

GOBIEﬁNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /"'f ‘ XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADEaS /

VI-2022-104-476 /
y
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA |

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Entrega de paqueteria a la Presidencia Municipal de Meoqui

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Envio de paqueteria de parte de la empresa francesa Vivescia a la Alcaldesa de Meoqui, por conducto de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo
Econémico, tras anuncio de inversion para este municipio, en el marco de la gira de trabajo de la Gobernadora y la Secretaria en Europa.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Entrega de mensajeria en el marco del anuncio de una nueva inversion para el Municipio de Meoqui.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se realizo la entrega de la mensajeria de forma ordinaria.
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION | : ‘ IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E203T2-18-11101 99-00000000 300.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-CO101-E203T2-18-11101 99-00000000 225.00

TOTAL 525.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA | PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO FACT,

RAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

/ ) \
/| \
AUTORIZ NCELE BENZFICIARIO
BENITEZ ROJAS, DOMINGUEZ HERNAN LAURA ROCIO JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA
RATIVO JEFA DE BEPARJAMENTO
: ADMINISFRATIVO

"2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"
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